A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3265/12364/15

Lot 15

Pour les mises a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de
branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Volume
estimé sur base de la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 390 -
Volume grumes 599,146 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 599,146 m?
Cube moyen 1536 dms
Circonférence moyenne 123,487 cm
Surface de coupe 5599 ha
Contact DAINE Mirabelle, 0477 78 1549 | -
Triage Triage De Hoégne = -
Propriétaire Jalhay Cne | --
Lieu(x)-dit(s) Fagnou du Pont-cpe 6 @ --
Vente Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot | -

Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 15 49
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

215

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,112
3
0,819
6
16
12,582
30
30
36
106,838
15
10
5
54,694
4
2
13,833
1
3,998
159 192,876

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

16

16

10

10

68

Vol.(m3)

0,392

45,122

44,735

4,844

3,790

98,883

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2
4,496
10
6
8
40,462
4
2
1
16,857
1
1
6,661
1
4,213
38 72,689

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,296

3
0,819

3

3
2,610

5

7

5
13,177

4

3
8,266

1
1,690
36 26,858



Cat.(cm)

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

13

15

Vol.(m3)

3,963

61,107

80,386

30,717

3,997

Méleze du Japon
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

3
7,275

1

5
14,138

1

1
6,257

Houppiers/Taillis



