

RW/813/2024/3265/12364/15

## **Lot 15**

Pour les mises à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Volume estimé sur base de la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	390	
Volume grumes	599,146	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	599,146	m³
Cube moyen	1 536	dm³
Circonférence moyenne	123,487	cm
Surface de coupe	5,599	ha
Contact	DAINE Mirabelle, 0477 78 15 49	
Triage	Triage De Hoëgne	
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fagnou du Pont - cpe 6	
Vente	Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot Vendredi 25 octobre 2024 à 09:00 Piscine de 3-Ponts	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		-		-		1	
55	-		-		-		1	
		0,112						0,296
65	3		1		-		3	
		0,819		0,392				0,819
75	6		-		-		3	
85	16		-		-		3	
		12,582						2,610
95	30		7		-		5	
105	30		16		2		7	
115	36		16		2		5	
		106,838		45,122		4,496		13,177
125	15		10		10		4	
135	10		10		6		3	
145	5		5		8		-	
		54,694		44,735		40,462		8,266
155	4		2		4		1	
165	-		-		2		-	
175	2		-		1		-	
		13,833		4,844		16,857		1,690
185	-		-		1		-	
195	-		1		1		-	
				3,790		6,661		
215	-		-		1		-	
245	1		-		-		-	
		3,998				4,213		
Total grumes	159	192,876	68	98,883	38	72,689	36	26,858
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
115	3	-
	3,963	
125	8	-
135	12	1
145	13	3
	61,107	7,275
155	15	1
165	8	5
175	8	-
	80,386	14,138
185	6	1
195	3	1
	30,717	6,257
205	1	-
	3,997	
Total grumes	77 180,170	12 27,670
Houppiers/Taillis	-	-